300059   东方财富信息股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

郑立坤先生、黄建海女士为公司董事。2021年6月，公司第五届董事会第十三次会议选举郑立坤先生为公司副董事长。

6、2021年5月，公司2020年年度股东大会审议通过了《关于为全资子公司2021年度银行授信、借款提供担保的议

案》，预计2021年度（自本项议案获得2020年年度股东大会审议通过日至2021年年度股东大会召开日止）公司为全资子公

司向银行申请授信，及银行向上述公司提供借款事项提供担保，最高保证额度合计不超过161.00亿元。同时，授权公司管

理层负责实施2021年度上述预计银行授信、借款及相关担保的合同谈判签署等具体事宜。

7、2021年6月，公司第五届董事会第十三次会议审议通过《关于调整公司组织架构的议案》，对公司组织架构进行调

整。

上述重大事项已在深圳证券交易所网站和符合中国证监会规定条件的信息披露媒体进行披露。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2021年1月，东方财富证券完成了非公开发行 2021 年公司债券（第一期）发行工作，发行规模20亿元，票面利率

3.75%，债券期限2年。

2、2021年1月，东方财富证券完成了2021年第一期短期融资券发行工作，发行金额15亿元，票面利率2.59%，债券期

限91天。该期短期融资券已于2021年4月按期兑付完成。

3、2021年3月，东方财富证券完成了2021年第二期短期融资券发行工作，发行金额20亿元，票面利率2.60%，债券期

限91天。该期短期融资券已于2021年6月按期兑付完成。

4、2021年4月，东财香港新设立三家子公司，分别为哈富证券有限公司、哈富期货有限公司和哈富网络科技有限公

司。2021年5月，东方财富国际证券有限公司更名为哈富证券有限公司，东方财富国际期货有限公司更名为哈富期货有限公

司；哈富证券有限公司更名为东方财富国际证券有限公司，哈富期货有限公司更名为东方财富国际期货有限公司。

5、2021年5月，东方财富证券完成了2021年第三期短期融资券发行工作，发行金额20亿元，票面利率2.40%，债券期

限91天。

6、2021年6月，上海徐汇东方财富小额贷款有限公司业务经营资质完成注销。2021年7月，上海徐汇东方财富小额贷款

有限公司更名为上海沪阅信息技术有限公司。

   300059   东方财富信息股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,477,931,255 17.16%   300,367,063 23,904,055 324,271,118 1,802,202,373 17.44%

1、其他内资持股 1,477,931,255 17.16%   300,367,063 23,904,055 324,271,118 1,802,202,373 17.44%

   境内自然人持股 1,477,931,255 17.16%   300,367,063 23,904,055 324,271,118 1,802,202,373 17.44%

二、无限售条件股份 7,135,205,236 82.84%   1,422,260,235 -23,904,055 1,398,356,180 8,533,561,416 82.56%

1、人民币普通股 7,135,205,236 82.84%   1,422,260,235 -23,904,055 1,398,356,180 8,533,561,416 82.56%

三、股份总数 8,613,136,491 100.00%   1,722,627,298  1,722,627,298 10,335,763,789 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年5月27日，公司完成了2020年度权益分派，即以总股本8,613,136,491股为基数，用资本公积金向全体股东每10股转增

2股，共转增1,722,627,298股，转增后公司总股本变更为10,335,763,789股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年5月17日，公司2020年年度股东大会审议通过2020年度权益分派方案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2021年5月27日，公司完成了2020年度权益分派。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司使用资本公积金转增股本，会引起基本每股收益、稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产下降。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

   300059   东方财富信息股份有限公司 2021 年半年度报告全文